
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
13 
53 
51 
28 
12 

名前 
藤吉 海翔 
外﨑 優真 
菅 純輔 
松田 瑞季 
高橋 経之 

クラス 
tia 

tia 

tia 

tia 

tia 

BestLap 
37.099 
37.197 
37.199 
37.797 
38.112 

差 

0.098 
0.100 
0.698 
1.013 

ベスト平均時速 
59.581 
59.424 
59.421 
58.481 
57.997 

In Lap 
6 
6 
8 
8 
6 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:33:24 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
03TIA-Jr 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:50:52 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 09:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

13 

51 

53 

28 

12 

名前 

藤吉 海翔 

菅 純輔 

外﨑 優真 

松田 瑞季 

高橋 経之 

クラス 
tia 

tia 

tia 

tia 

tia 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

差 

6.297 

6.973 

8.245 

11.911 

Total Time 

6:16.218 

6:22.515 

6:23.191 

6:24.463 

6:28.129 

BestLap 

36.942 

37.428 

37.604 

37.444 

38.054 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

6.297 

平均時速 

58.753 

ベストラップ 

36.942 

ベスト平均時速 

59.834 

ベストラップ保持者： 

13 - 藤吉 海翔 

作成日： 2025/11/17 9:34:02 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
03TIA-Jr 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 10:48:48 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 10:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

13 

51 

28 

53 

12 

名前 

藤吉 海翔 

菅 純輔 

松田 瑞季 

外﨑 優真 

高橋 経之 

クラス 
tia 

tia 

tia 

tia 

tia 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

5.359 

10.525 

15.924 

20.658 

Total Time 

10:01.755 

10:06.921 

10:12.320 

9:56.396 

10:17.054 

BestLap 

37.062 

37.023 

37.246 

36.757 

37.830 

コメント 

進行遅延行為により3順位降格 

周回数の多い順

2位との差 

10.525 

平均時速 

58.772 

ベストラップ 

36.757 

ベスト平均時速 

60.135 

ベストラップ保持者： 

53 - 外﨑 優真 

作成日： 2025/11/17 9:46:19 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
03TIA-Jr 

決勝 

レース (16 Laps) 開始時間 13:03:44 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 13:40 


