

03TIA-Jr 大井松田 0.614 km

TT 2025/11/16 09:55

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:50:52

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	13	藤吉 海翔	tia	37.099		59.581	6	
2	53	外崎 優真	tia	37.197	0.098	59.424	6	
3	51	菅 純輔	tia	37.199	0.100	59.421	8	
4	28	松田 瑞季	tia	37.797	0.698	58.481	8	
5	12	高橋 経之	tia	38.112	1.013	57.997	6	

03TIA-Jr 大井松田 0.614 km

予選

2025/11/16 10:45

レース (10 Laps) 開始時間 10:48:48

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	13	藤吉 海翔	tia	10		6:16.218	36.942	
2	51	菅 純輔	tia	10	6.297	6:22.515	37.428	
3	53	外崎 優真	tia	10	6.973	6:23.191	37.604	
4	28	松田 瑞季	tia	10	8.245	6:24.463	37.444	
5	12	高橋 経之	tia	10	11.911	6:28.129	38.054	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

6.297

58.753

36.942

59.834

13 - 藤吉 海翔

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

03TIA-Jr

大井松田 0.614 km

決勝

2025/11/16 13:40

レース (16 Laps) 開始時間 13:03:44

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	13	藤吉 海翔	tia	16	5.359	10:01.755	37.062	
2	51	菅 純輔	tia	16	10.525	10:06.921	37.023	
3	28	松田 瑞季	tia	16	15.924	10:12.320	37.246	
4	53	外崎 優真	tia	16		9:56.396	36.757	進行遅延行為により3順位降格
5	12	高橋 経之	tia	16	20.658	10:17.054	37.830	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
10.525	58.772	36.757	60.135	53 - 外崎 優真

計測チーフ	Orbits
ディレクター	